
Uchwała Nr 38/2021/VIII 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie  

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia podziału Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie na rejony 

wyborcze na okres IX kadencji 2022-2026 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 regulaminu okręgowej komisji wyborczej, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr 15 Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie regulaminu okręgowej komisji wyborczej, w związku z art. 22 ust. 3 ustawy 

z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 2019, poz. 965) oraz w związku 

z § 13 ust. 1 pkt 1 regulaminu wyborów, będącego załącznikiem do Uchwały Nr 12 

X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu wyborów 

do organów izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków 

tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji 

wyborczych (załącznik do obwieszczenia Nr 7/16/VII Prezesa Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016 r.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Okręgowa Komisja Wyborcza wnioskuje o podział Okręgowej Izby Lekarskiej 

w Warszawie na rejony wyborcze na okres IX kadencji w latach 2022-2026 

w obszarach:  

a) Warszawa, 

b) warszawski,  

c) ciechanowski,  

d) ostrołęcki,  

e) siedlecki,  

f) Delegatura Radomska  

- w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącą Okręgowej Komisji Wyborczej w Warszawie 

do wystąpienia z wnioskiem do Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie o podjęcie 

uchwały w sprawie podziału Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie na rejony 



wyborcze na okres IX kadencji w latach 2022-2026, zgodnie z propozycją określoną 

w § 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Warszawie 

(-) lek. dent. Piotr Kuchta 

Przewodnicząca 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Warszawie 

(-) lek. dent. Ewa Miękus-Pączek 

 


